令和 4 年 9 月吉日

お客様 各位

茨城県信用組合

ＣＡＦＩＳセンターメンテナンスに係る一部オンライン取引への影響について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。

平素は、当組合業務に関し、格別のご理解とご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当組合が利用しているＣＡＦＩＳセンター（オンライン取引対外接続センター）にて、メン

テナンス作業が行われます。これに伴い、一部のオンライン取引にて一時的にお取引が出来なくな

りますので、ご留意くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．対象となるオンライン取引

 ペイジー口座振替受付

 インターネット口座振替受付

 ＢａｎｋＰａｙ

 ＱＲバーコード決済

２．メンテナンス作業による影響

メンテナンス作業時間帯の間で、２～３秒間お取引が出来なくなります。

即時にお取引可能となりますので、再度お取引をお試しください。

３．メンテナンス作業日時および予備日時

① 令和４年１０月 ４日(火) １:００ ～ ６:００

② 令和４年１１月 ７日(月) １:００ ～ ６:００

③ 令和４年１１月１４日(月) １:００ ～ ６:００

④ 令和４年１２月１３日(火) １:００ ～ ６:００

⑤ 令和４年１２月１６日(金) １:００ ～ ６:００

⑥ 令和４年１２月２０日(火) １:００ ～ ６:００

⑦ 令和４年１２月２２日(木) １:００ ～ ６:００

（予備日）

① 令和４年１０月１２日(水) １:００ ～ ６:００

② 令和４年１１月１８日(金) １:００ ～ ６:００

③ 令和４年１２月２７日(火) １:００ ～ ６:００

  以 上